2.工程地点： 桂林市龙胜县各族自治县瓢里镇 。

3.工程立项批准文号： 。

4.工程内容： 按图纸施工 。

5.工程承包范围： 施工图纸范围所包含的内容，详见评审后的预算控制价工程量清单。

二、合同工期

计划开工日期： 年 月 日。

计划竣工日期： 年 月 日。

工期总日历天数： 180 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以

工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合国家有关施工验收规范合格标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1.签约合同价为：人民币大写 壹佰壹拾万零叁仟肆佰壹拾捌元柒角叁分 (小写：¥ 1103418.73元)。以实际

完成工程量编制结算报告，报由建设单位委托具有造价咨询资质单位审核的双方确认的结算造价作为本项目正式合

同价进行结算。

五、项目经理： 刘玉恒 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

1、本合同专用条款

2、本合同通用条款

3、其他相关资料

在合同订立及履行过程中形成的与合同有关的文件均构成合同文件组成部分。

上述各项合同文件包括合同当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，属于同一类内容的文件，应以最新签

署的为准。专用合同条款及其附件须经合同当事人签字或盖章。